空气断路器产品
Ex9A
上海诺雅克电气有限公司
上海市松江区思贤路3857号
400-109-2111
注：诺雅克电气有权对本文件内容进行技术变更或修改，恕不另行通知。对于采购订单，应以约定细节为准，对于本文件中可能存在错误或可能缺少的信息，诺雅克电气不承担任
何责任。诺雅克电气保留本文件及其所含标的和插画的所有权利。未经诺雅克电气事先书面同意，不得对本文件全部或部分内容进行任何复制、向第三方披露或使用。

(A)
2.极.-.500.Vdc 4.极.-.1000.Vdc
产品型号 订货代码 产品型号 订货代码
C
.型
脱
扣
曲
线
.(
9
.6
~
1
4
.4
.I
n
)
25 B1B2C25 1002615 B1B4C25 1002620
32 B1B2C32 1002616 B1B4C32 1002621
40 B1B2C40 1002675 B1B4C40 1002622
50 B1B2C50 1002618 B1B4C50 1002623
63 B1B2C63 1002619 B1B4C63 1002624
05
小型断路器
产品参数
B1B
极数 2 4
适用标准 UL 489附录SC
额定电流（A） 25~63
额定标称电压 (V) 384 800
额定最大电压 (V) 500 1000
瞬时脱扣类型 C（9.6~14.4）
脱扣器类型 热磁式
防护等级 IP 20
电气寿命 1000
机械寿命 20000
额定绝缘电压 (Vac) 1000
额定冲击耐受电压（kV） 6
短路额定电流(kA) 10
工作温度范围 -30℃ ~ +75℃（基准温度30℃）
污染等级 Class III
海拔 ft (m) 不超过 6,561 (2,000)
空气相对湿度
+20 ℃：≤ 90%
+40 ℃：≤ 50%
           B1B
极数 2 4
适用标准 IEC60947-2
额定电流（A） 25~63
额定工作电压 (V) 500 1000
瞬时脱扣类型 C（9.6~14.4）
脱扣器类型 热磁式
防护等级 IP 20
电气寿命 1500
机械寿命 20000
额定绝缘电压 (Vac) 1000
额定冲击耐受电压（kV） 6
短路额定电流(kA) 10
工作温度范围 -30℃ ~ +75℃（基准温度30℃）
污染等级 Class III
海拔 ft (m) 不超过 6,561 (2,000)
空气相对湿度
+20 ℃：≤ 90%
+40 ℃：≤ 50%
海拔降容系数.(B1H/B1N/B1NQ/B1D)
海拔高度大于6,561 ft (2,000 m)时的介电强度降容系数

(9.6~15.6 In)
09
附件描述 产品 订货代码
报警开关 AL3111N 1001201
附件描述 产品 订货代码
辅助触头 AX3111N 1001200
小型断路器
.UL.489.附件:.报警开关，辅助触头，分励脱扣器
描述
AL31
报警开关
辅助触点
11
11: 1NO+1NC
认证类别
N
N: UL 489
描述
AX31
辅助触头
辅助触点
11
11: 1NO+1NC
认证类别
N
N: UL 489
参数性能表 ...........13
尺寸规格 ............... 14
参数性能表 ...........13
尺寸规格 ..............14
附件描述 产品 订货代码
分励脱扣器
1NO+1NC
110-415 Vac/110-130 Vdc SHT3111NA 1001208
1NO+1NC
48-60 Vac/dc SHT3111NB 1001209
1NO+1NC
12-24 Vac/dc SHT3111NC 1001210
1NO+1NC
6-12 Vac/dc SHT3111ND  1002614
110-415 Vac/110-130 Vdc SHT31NA 1001211
48-60 Vac/dc SHT31NB 1001212
12-24 Vac/dc SHT31NC 1001213
6-12 Vac/dc SHT31ND 1002613
SHT31
SHT3111
描述
SHT31
分励脱扣器
辅助触点
11
11: 1NO+1NC
认证类别
N
N: UL 489
额定电压
A
A: 110~415 Vac,
 110~130 Vdc
空白：无辅助触点 B: 48 Vac/dc
C: 12~24 Vac/dc
D: 6~12 Vac/dc
参数性能表 ...........13
尺寸规格 ..............15
10
小型断路器
UL.489.欠压脱扣器和DIN导轨
附件描述 产品 订货代码
欠压脱扣器
1NC / 240 Vac UVT3101NA 1001202
1NC / 48 Vac/dc UVT3101NB 1001203
1NC / 120 Vac UVT3101NC 1002575
1NO / 240 Vac UVT3110NA 1001204
1NO / 48 Vac/dc UVT3110NB 1001205
1NO / 120 Vac UVT3110NC 1002576
240 Vac UVT31NA 1001206
48 Vac/dc UVT31NB 1001207
120 Vac UVT31NC 1002577
UVT31
UVT3110
UVT3101
描述
UVT31
欠压脱扣器
辅助触点
01
01: 1NC
认证类别
N
N: UL 489
额定电压
A
A: 240 Vac
10: 1NO B: 48 Vac/dc
C: 120 Vac空白：无辅助触点
参数性能表 ...........13
尺寸规格 ..............15
附件描述 产品 订货代码
35 mm DIN 导轨 TH35A75 1001229
描述
TH
DIN 导轨
宽度
35
75: 35 mm
深度
A75
A75: 7.5 mm
尺寸规格 ..............15
11
附件描述 产品 订货代码
挂锁机构 LK31N 1001230
描述
LK31
挂锁机构
认证类别
N
N: UL 489
尺寸规格 ..............16
小型断路器
UL.489.附件:.挂锁机构.
*无UL认证
12
小型断路器
UL.489.附件:.环形接线端子和安装附件
附件描述 产品 订货代码
环形接线端子 RTT31N 1001214
描述
RTT31
环形接线端子
认证类别
N
N: UL 489
尺寸规格 ..............17
SMC 311N
Description
SMC: Surface
Mount Clips
Poles
311N: 1 Pole
(Surface Mount)
312N: 2 Pole
(Surface Mount)
FMC: Front Mount
Clips
31N: 板前安装
SMC 311N
描述
SMC: 底板安装附
件
Poles
311N: 1极
(底板安装)
312N: 2极
(底板安装)
FMC: 板前安装附
件
附件描述 产品 订货代码
底板安装附件 - 1极 SMC311N 1002101
底板安装附件 - 2极 SMC312N 1002102
板前安装附件 FMC31N 1001251
13
小型断路器
UL.489.附件参数表和尺寸规格
           报警开关 辅助触头 分励脱扣器 欠压脱扣器
AL AX SHT SHT+AX UVT UVT+AX
符合标准 UL 489
额定参数
(50/60 Hz)
Vac 480/3 A, 277/3 A, 240/6 A 110~415 120, 240
Vdc 250/0.5 A, 125/1 A, 48/2 A, 24/6 A 110~130 -
Vac/dc - 6~12, 48~60, 12~24 48
辅助触头信息 - 1NO+1NC - 1NO+1NC - 1NO+1NC
14
小型断路器
UL.489.附件尺寸：报警/辅助触头
2.11 [53.5]
0.35
[8.8]
3.
85
 [9
7]
1.
77
 [4
5]
2.60 [66]
2.97 [75.5]
1.
42
 [3
6]
4.
06
 [1
03
]
AL31N/AX31N
报警开关/辅助触头
单位: in [mm]
15
小型断路器
UL.489.附件尺寸规格：分励脱扣器、欠压脱扣器、DIN导轨
39.37 [1000] 1.38 [35]
0.30 [7.50]
depth
TH35A75
DIN 导轨.(35 mm)
单位: in [mm]
0.70
[17.8]
3.
82
 [9
7]
2.11 [53.5]
2.60 [66]
2.97 [75.5]
1.
42